
会則の改定について 

 

オアシスクラブ会則第 6条（会員の定員数）につきまして、2023年 4月の運用より 

改定を予定しています。会員の総口数は 1客室当たり 15口をもって、基準会員口数 

としておりますが、1客室当たり 20口へと改定し本年 12月に通知を行う予定です。 

今回の改定にご意見等ございましたら以下記載のメールアドレスよりお問い合わせ 

くださいませ。 

引き続き弊社リゾート施設をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

        

                                                      2022年 10月 27日 

メール ：clublife@izumigo.co.jp 


